
      

    

 

Hej alla föräldrar, säljansvariga och spelare i SK Iron 

Föreningen har tagit beslut om att föreningen gemensamt med alla grupper i höst ska sälja 
NewbodyFamily. Målet är att vi som förening ska kunna finnas kvar där för er och kunna fortsätta 
att erbjuda möjligheten för alla era ungdomar att fortsätta träna, tävla och ha kul. 
 
Vi kommer denna gång att sälja produkter från NewbodyFamily. En del av er har varit med 
och sålt detta tidigare och det har varit mycket populärt och vad vi förstått har det även varit 
lättsålda produkter. 
 
Målet är att alla skall försöka sälja minst 12 paket. Varje paket kostar 120-250 kr och 
förtjänsten är ca 25 % av försäljningspriset. Vinsten kommer delas 50/50 mellan SK Iron och 
fotbollslaget. 
 
 
Så här kommer du igång:  
Er gruppansvarige kommer att förmedla länken till er säljportal där ni med en gång 
registrerar er. När ni gjort detta, kan ni löpande kan lägga in era beställningar och förmedla 
er personlig webbshoplänk och QR kod. 
Ni kommer även att få kataloger utdelade. 
 
Säljtips: 
Arbetsplatsen - Ta med katalogen och sälj på er arbetsplats, det brukar vara det allra 
effektivaste sättet att få en bra försäljning. Skriv ut din QR kod och lägg med katalogen eller 
maila ut din personliga webblänk till alla på jobbet. 
Släkt och vänner - Ring runt eller maila vänner och bekanta, knacka på hos grannarna eller 
skriv ut din QR kod och dela ut i brevlådan, det brukar också ge bra försäljning. Eller dra 
nytta av din personliga webblänk som du kan förmedla till alla. 
Företag – Kontakta lokala företag, en del produkter passar utmärkt till företagspresenter. 
Kvittomall finns om de vill ha kvitto på inköpet.  
Webbshop – Dela länken till din webbshop via Facebook, Messenger, mail eller sms så dina 
kunder själva kan beställa de produkter de vill ha. 
Säljtips länkar under: 
Säljtips Newbody Family - YouTube 
http://www.e-magin.se/paper/kmq29p7f/paper/1 



 
 

Tidsplan:  

 Vecka 35 Säljaren får kataloger av säljansvarig och registrerar sig via 
  gruppens registreringslänk. 

 Vecka 35 Säljstart! Se ruta med säljtips. 

 30/09  Sista försäljningsdagen 

 Ca Vecka 42 Dina varor kommer att hämtas och lämnas ut till alla säljare. Mer 
  info kommer från säljansvarig. 

• Ca Vecka 44 Sista dagen att redovisa pengar till gruppens lagkassa 

 
Kör hårt! Om vi alla anstränger oss lite extra kommer vi tjäna ihop mycket 
pengar! 
Hör av er om ni har några frågor놴놲놵놶놷놳 
 


